муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Селивановская средняя школа № 28 – Центр образования с.Селиваново»

         ПРИКАЗ

28.12.2015г. № 385
                                   с. Селиваново

Об утверждении «Положения
о Совете по профилактике употребления психоактивных веществ,

пропаганде здорового образа жизни»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных
гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от
08.01.1998г. № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веществах», в целях
повышения эффективности деятельности по профилактике употребления учащимися
психоактивных веществ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о Совете по профилактике употребления психоактивных
веществ, пропаганде здорового образа жизни» (Приложение 1).

2. Утвердить состав Совета по профилактике употребления психоактивных
веществ, пропаганде здорового образа жизни на период 2016-2018 гг. (Приложение 2).

3. Разместить данный приказ на сайте Школы .
4. Данный приказ вступает в силу с 11.01.2016г.
5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

 Директор школы

    А.А. Наумов

Работник  с приказом ознакомлен

                                                                                Приложение к приказу школы
                                                                                  от 28.12.2015г. № 385

Состав
совета по профилактике употребления психоактивных веществ,

пропаганде здорового образа жизни

Председатель Совета заместитель директора по
воспитательной работе

И.В. Старосветская

Заместитель председателя
совета

социальный педагог Е.А. Барсукова

члены совета: психолог Е.В. Авраамова
медицинский работник Н.В.Тарасова
классные руководители Л,А. Куренкова

Л.П. Дубодел
А.А. Авраамов
И.А. Марков
Л.Г.Колобаева

от учащихся В.Тарасов
К.Дятлова
В.Митрохина

от родителей Н,А. Фомина
Г.В. Ряховская
О.А. Сернова
О.Ю.Агеенко